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MOTION 3 TILL ÅRSMÖTET DEN 28 MARS 2009 

Social Integration 

Av: Patricia Rydhult, Georgina Pereira Werneqvist “Gina”, Cristina Ramirez Antosson, 

Danyel Bryngler, Mariann Lundin, Shirlei Selles, Elizenda Larsson e Luciana Rodrigues. 

 

Vi yrkar på att årsmötet beslutar enligt följande: 

 

1. Som medlem  kan den som vill, få råd och stöd för att så snabbt som möjligt komma till 

rätta och känna sig hemma i Göteborg. Föreningen ska erbjuda på söndagar mellan kl. 

11:00 till kl. 15:00 hjälp och information  så att våra landsmän ska kunna lära känna det 

svenska samhället och få kontakt med arbetslivet. Målet är att man ska ha läxhjälp på 

svenska, bli informerade om förutsättningar för att få ett arbete, bli självförsörjande och 

känna delaktighet i vårt samhälle.  

 
2. Hittar företag som erbjuder rabatter till våra som är medlemmar, t.ex. rabatterade flyresor 

till Brasilien. 

 

3. Bygga broar mellan brasilianska myndigheter när gäller underhåll till brasilianska födda 

barn, pension, fastighet inköp i Brasilien och bankärende och andra sociala ärende. Det 

sker med stöd av Itamaratys General Styrelse för Brasiliansk som bor utomlands 

(Susecretária Geral das Comunidades Brasileiras no Exterior). 

 

Syfte 

 

Genom föreningslivet vill vi underlätta introduktion och integration av våra landsmän i det 

svenska samhället. 

Föreningen Brasil-Sverige ska vara en mötesplats för att binda ihop det nödvändiga med det 

roliga. Vi anser att delaktighet i föreningslivet kan skapa bättre förutsättningar för dem som 
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vill  lära sig samhällets koder, prata svenska i vardagen samt skapa ett kontaktnät och 

därigenom få större möjligheter att påverka sin livssituation.  

Syftet är att skapa fler kanaler till delaktighet för nyanlända. Metoden är att  t.ex. ge SFI-

deltagare eller andra landsmän information om det svenska samhället.  

 

Göteborg 2010-03-16 

 

Patricia Rydhult                             Georgina Pereira Werneqvist “Gina” 

 

 

Cristina Ramirez Antosson,             Danyel Bryngler,  

 

 

Mariann Lundin,                                Shirlei Selles,  

 

 

Elizenda Larsson                                 Luciana Rodrigues. 


